2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.03.2025

                             № 160
г. Череповец
О внесении изменений в сводную бюджетную роспись Череповецкого муниципального района и об увеличении лимитов бюджетных обязательств
В соответствии со статьей 232 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 11 решения Муниципального Собрания Череповецкого муниципального района от 13.12.2024 № 610 «О бюджете Череповецкого муниципального района на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» и в связи с поступлением уведомления Министерства культуры Вологодской области об изменении бюджетных ассигнований и лимитов бюджетных обязательств на 2025 год от 14.03.2025
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансовому управлению администрации Череповецкого муниципального района (Анашкина Н.Н.):

1.1. увеличить лимиты бюджетных обязательств администрации района по следующим КБК:
ГРБС 801, РзПр 0801, КЦСР 02304L5191, КВР 612, КОСГУ 241,
тип средств 03.08.13 в сумме 16 666,67 рублей (Шестнадцать тысяч шестьсот шестьдесят шесть рублей 67 копеек);

ГРБС 801, РзПр 0801, КЦСР 02304L5191, КВР 612, КОСГУ 241,
тип средств 03.08.14 в сумме 33 333,33 рублей (Тридцать три тысячи триста тридцать три рубля 33 копейки);

ГРБС 801, РзПр 0801, КЦСР 02304L5191, КВР 612, КОСГУ 241,
тип средств 03.01.85 в сумме 50 000,00 рублей (Пятьдесят тысяч рублей
00 копеек);
ГРБС 801, РзПр 0801, КЦСР 02304L5191, КВР 612, КОСГУ 241,
тип средств 03.01.86 в сумме 100 000,00 рублей (Сто тысяч рублей
00 копеек);
1.2. внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета Череповецкого муниципального района.
2. Отделу культуры администрации района (Копытова Т.В.) обеспечить использование иного межбюджетного трансферта на государственную поддержку лучших сельских учреждений культуры и государственную поддержку лучших работников сельских учреждений культуры по целевому назначению.

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя руководителя администрации района по социальным вопросам Самчук Н.Е.
Исполняющий полномочия руководителя

администрации района,

первый заместитель руководителя

администрации района                                                          П.Г. Крашенинников